berlaku selepas jam 12.00 pagi pada hari kesembilan puluh satu (91) selepas permulaan 

Perjalanan, atau penamatan perlindungan di bawah Fasal 1 di atas, yang mana lebih awal; 

b) Di bawah Pelan Perjalanan Tunggal:  

i) Untuk Perjalanan Luar Negara: untuk seratus lapan puluh tiga (183) hari pertama berturut-turut 

dalam mana-mana Perjalanan, dan Kami tidak akan bertanggungjawab berkenaan dengan apa-

apa kerugian yang berlaku selepas jam 12.00 pagi pada hari keseratus lapan puluh empat (184) 

selepas permulaan mana-mana Perjalanan, atau penamatan perlindungan di bawah Fasal 1 di